
RESOLUCIÓN DEL PRESIDENTE DE LA ASAMBLEA GENERAL

Resultando que por el Presidente de la Agrupación Europea de Cooperación 
Territorial EUROCIUDAD DEL GUADIANA se aprobaron las Bases para la contratación 
de  un  técnico/a  adscrito  al  proyecto  EURES  TRANSFRONTERIZO  ANDALUCÍA-
ALGARVE  en  la  Agrupación  Europea  de  Cooperación  Territorial  Eurociudad  del 
Guadiana, mediante el sistema de concurso-oposición libre.

Resultando que las  Bases fueron publicadas en la  sede electrónica de  la 
AECT Eurociudad del Guadiana, desde el día 22 de noviembre de 2024.

__
Resultando que, habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes, 

se han presentado un total de 2 solicitudes para el puesto de técnico/a adscrito al 
proyecto EURES TRANSFRONTERIZO ANDALUCÍA-ALGARVE en la Agrupación Europea 
de Cooperación Territorial Eurociudad del Guadiana.

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en 
concreto, los apartados g), h) y s) del artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  
Reguladora de las Bases del Régimen Local -LRBRL-,

RESUELVO

_
PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos, que se detalla en el Anexo 
I.

SEGUNDO.- Publicar la lista provisional de admitidos en la sede electrónica de   la 
AECT Eurociudad del Guadiana.

_
TERCERO.- Si en el plazo de 48 horas no se produce ninguna reclamación, esta lista 
pasará a ser definitiva. Si se formularan reclamaciones, serán resueltas en el mismo 
acto administrativo que apruebe la lista definitiva, que se hará pública, asimismo, 
en la forma indicada para la lista provisional. En la misma resolución se indicará la 
fecha, lugar y hora de comienzo del primer ejercicio.

De  no  presentarse  reclamaciones  la  lista  provisional  se  entenderá  elevada 
automáticamente a definitiva, haciéndose constar tal circunstancia en el anuncio 
indicado en el párrafo anterior. 

Lo manda y firma el Presidente de la Asamblea General.

En Ayamonte a fecha de firma electrónica.

EL PRESIDENTE,                             

   Álvaro Palma de Araújo 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

Q
J9

6A
YZ

5F
X4

N
Q

R
EA

C
62

FX
Y6

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
ec

te
ur

oc
iu

da
dd

el
gu

ad
ia

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 ANEXO I

Relación provisional de aspirantes admitidos para el puesto de técnico/a 
adscrito al proyecto EURES TRANSFRONTERIZO ANDALUCÍA-ALGARVE en la 
Agrupación Europea de Cooperación Territorial Eurociudad del Guadiana. 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

AURORA NAVARRO SUSINO ****3875-Z

GUILLERMO SÁNCHEZ ACOSTA ****3974-S

No hay aspirantes excluidos. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

Q
J9

6A
YZ

5F
X4

N
Q

R
EA

C
62

FX
Y6

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
ec

te
ur

oc
iu

da
dd

el
gu

ad
ia

na
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - AECT Eurociudad del Guadiana
	2024-12-11T14:33:25+0100
	AYAMONTE
	ÁLVARO PALMA ARAÚJO - Z1937544Y (FIRMA)
	Lo acepto




